
КИТОБ ЛЕТОПИСИ
КНИЖНАЯ ЛЕТОПИСЬ

ЎзССР ДАВЛАТ БИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 
ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИОГРАФИИ УзССР

№ 6
Июнь 1958 
(665-797)

ТОШКЕНТ — 1960



^ЎЗБЕКИСТОН ССР 
ДАВЛАТ КИТОБ 

ПАЛАТАСИ

КИТОБ
ЛЕТОПИСИ

ЎзССР давлат 
библиография органи

Ҳар ойда бир марта чиқади

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
КНИЖНАЯ ПАЛАТА 

УЗБЕКСКОЙ ССР

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ
Орган государственной 
библиографии УзССР

Выходит ежемесячно 

№  6 1958Июнь
(665-797)

II. СОВЕТ ИТТИФОҚ!! КОММУНИСТИК ПАРИТЯСИ
— КПСС

I. Умумий масалалар. Партиянинг программаси ва
Устави

665. КПСС. Съезд, 20. Москва. 1956- Совет Иттифоқи Ком- 
мунистик партияси XX съезди. 1956 йил 14-25 февраль- Стено­
графии ҳисобат. Т., Уздавнашр, 1958. 23 см. (Ўзбекистон 
КП МК ҳузуридаги Партия тарихи ин-ти — КПСС МК хузу- 
ридаги Марксизм-ленинизм ин-ти филиали),

2. [Ш- Алиев ва бошқ. таржимаск]. 611 бет- 5.000 зкз. 12 с. 
85 т. Муқовали.— 758-58

КПСС. Съезд, 20-й Москва. 1956. XX съезд... 14-25 февр. 
1956 г. Стеногр. отчет. 2-

666. Хрушчев, Н. С- Химия саноатини ривожлантириш ва 
айниқса аҳоли талабларини х.амда халқ хўжалиги эҳтиёжла- 
рини қондириш учун синтетик материаллар ва шу материал- 
лардан буюмлар ишлаб чиқаришни жадаллаштириш тўғриси­
да. (КПСС МК Пленумида 1958 йил 6 майда қилинган 
доклад). Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва 
«Ўзбекистони сурх» нашриёт!!, 1958. 59 бет. 20 см. 25.000 зкз. 
60 т. — 687-58

Хрущев, Н. С. Об ускорении развития химической промы- 
‘ шленности и особенно производства синтетических материалов 

и изделий из них для удовлетворения потребностей населения 
и нужд народного хозяйства.

I



III. БУТУНИТТИФОҚ ЛЕНИНЧИ КОММУНИСТИК
ЁШЛАР СОЮЗИ — ВЛКСМ

667. ВЛКСМ. Съезд, 13. Москва. 1958. ВЛКСМ XIII съез- 
дининг резолюциялари ва ҳужжатлари. Т., «Қизил Ўзбе­
кистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёт,. 
1958- 53 бет. 20 см- 10.000 зкз. 60 т.— 785-58

ВЛКСМ. Съезд, 13-й. Москва. 1958. Резолюции и доку­
менты...

VI. ТАРИХ
4. СССР тарихи

668. Смирнов, Сергей. Брест қалъаси қаҳрамонларини из­
лаб. [С. Худайберганов таржимаси]. Т., Узадабийнашр, 
1958. 101 бет* раем. 17 см. 15.000 зкз. 2 с. 15 т. Муқовали.— 
745-58

Смирнов, Сергей. В поисках героев Брестской крепости.
Хайруллаева, М- Бобир. — Қаранг 717

VII- ИҚТИСОДИЙ ФАНЛАР. СИЁСИЙ ИҚТИСОД
Хрущев, Н. С. Колхоз стройын буннан блай-да рауажлан- 

дыру ҳамь машина-тарктор станцияларын қайта шолкемлес- 
тиру ҳаққьшда- 1958 жыл 27 ҳамь 31 марттагы... доклады 
ҳамь жумақлау сози.— Қорақалпоқ тилида. Қаранг 672

VIII. ХАЛҚАРО МУНОСАБАТЛАР. ЧЕТ
МАМЛАКАТЛАРИИНГ СИЁСИЙ ВА ИҚТИСОДИЙ

АҲВОЛИ
3 Бошқа чет мамлакатларнинг сиёсий ва иқтисодий г .

аҳволи ҳамда ташқи сиёсати
669. Абдуллаев, Н. Индонезия таасуротлари. Т., Уздз"- 

нашр, 1958. 55 бет, расм- 17 см. 3.000 зкз. Нархсиз.— Обло>*. 
када авт. ва сарлавҳа кўрсатилмаган— 774-58

Абдуллаев, Н. Впечатления об Индонезии.
670. Ашрафий, Мухтор. Ҳиндистон хотиралари. [Русча 

нашридан М. Муслимов ва С. Азимов таржимаси]. Т., Уз- 
давнашр. 1958. 139 бет, расм. ва нот. 23 см. 7.000 зкз. 6 с. Му­
қовали.— 733-58

Ашрафи, Мухтар. Индийские дневники.

IX. СССРнинг КОММУНИСТИК ҚУРИЛИШИ
I- Умумий масалалар. Совет демократияси

Хрушчев, Н. С. Химия саноатини ривожлантириш ва ай- 
ниқса аҳолиталабларини ҳамда халқ эҳтиёжларини қондириш 
учун... доклад.— Қаранг 666
2



Хрущев, Н. С. Колхоз стройын буннан блай-да рауажлан- 
дыру ҳамь машина-трактор станцияларын қайта шолкемлес- 
тиру ҳаққьшда 1958 жыл 27 ҳамь 31 марттағьл... доклады ҳамь 
жумақлау сози.— Қорақалпоқ тилида. Қаранг 672

3. Алоҳида республика, область, Шаҳар ва районларнинг
коммунистик қурилиши ва экономикаси

671. Зиёдуллаев, С. К. Мирзачўлни ўзлаштириш ва Қури­
лишнинг муҳим масалалари. Т., Уздавнашр, 1958. 35 бет; 
расм. 20 см. 3.000 зкз. 70 т.—790-58

Зиядуллаев, С. К. Важнейшие вопросы строительства и 
освоения Голодной степи.

XIII. ДАВЛАТ ВА ҲУҚУҚ 
2. СССР давлати ва ҳуқуқи

672. Хрущев, Н. С. Колхоз стройын буннан блай-да 
эауажландыру ҳамь машина-трактор станцияларын қайта 
шолкемлестиру ҳаққьшда.'1958 жыл 27 ҳамь 31 марттагы 
СССР Жоқарғь1 Советининг [5-шақьфЬ1қ 1-нши] сессиясьшда 
жасаған доклады ҳамь жумақлау сози.— Колхоз стройын 
буннан блай-да рауажландыру ҳамь машина-трактор станция­
ларын қайта шолкемлестиру ҳаққьшда Закон. Нокис, 
Қарақалпақмамбас., 1958. 96 бет. 20 см. 5.000 зкз. 1 м. 50 т.— 
Қорақалпоқ тилида.— 679-58

Хрущев, Н. С. О дальнейшем развитии колхозного строя 
и реорганизации машинно-тракторных станций.

XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА
2. Физика-математика фанлари

673- Хайруллаев, М. Улуғбек. [1394-1449. Биогр. справка. 
Т., 1957]. 1 в., [10] бетга тахланган, расм. 15 см. 10.000 зкз. 1 с- 
— Авт. текст охирида кўрсатилган.— 730-58

Хайруллаев, М. Улугбек.

5. Биология фанлари

674. Станков, С. С. Карл Линней — отоқли швед натура- 
листи. (Туғилган кунига 250 йил тўлиши муносабати билан. 
[М. Юсупов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Прав­
да Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1958. 56 бет, 
20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар, 21-22). 21.300 зкз. 80 т.— 
781-58

Ў

Станков, С. С. Карл Линней—известный шведский нату­
ралист-

3



XVI. ТЕХНИКА. САНОАТ
1. Саноат (умумий масалалар)

675. Узбекйстбн инженер-тёхнйк ходимлари ва саноат 
новаторлари съезди, 1. Тошкент. 1958. Ўзбекистон., биринчи 
съездининг иш программаси. 1958 йил 4-6 июнь. Т., 11958]. 
16 бет. 22 см. 1.400 зкз. Нархсиз. — Текст ўзб-рус тиллари- 
да. — 760-58

Съезд инженерно-технических работников и новаторов 
производства Узбекистана, 1-й. Ташкент. 1958. Программа 
работы...

4. Энергетика
676. Федосеев, П. Г. Электротехника. [Киномеханиклар 

мактаби учун дарслик]. И. Н. Осколковнинг умумий тах.рири 
остида. 2-нашридан Ш. Туробов тажримаси. Т., Уздавнашр 
1958. 515 бет, раем. 22 см. 3.000 зкз. 10 с. 40 т. Муқовали. 
— 668-58

Федосеев, П. Г. Электротехника.
10. Химия саноати

Хрушчевл Н. С. Химия саноатини ривожлантириш ва айннқ- 
са ахоли талабларини ҳамда халқ хўжалиги эҳтиёжларнни 
қондириш учун... доклад.— Қаранг 666

XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ
I. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар

677. Абдураҳмонов* А. ва Полозов, И. Т. Бутуниттифоқ 
Қишлоқ хўжалик виставкасига Ўзбекистон ССР қатнашчила­
рининг тажрибаси. Т., Уздавнашр, 1958. 83 бет, расм. 20 см. 
(Бутуниттифоқ қ.-х. виставкаси). 10.000 зкз. 1 с. 30 т.—Тузув- 
чилар чиқариш маълумотларида кўрсатилган.— 789-59

Абдурахманов, А. и Полозов, И. Т. Опыт участников Все 
союзной сельскохозяйственной выставки по Узбекской ССР.

678. Венгерский, В. М. ва Миркаримов. Ғ. Колхозда план- 
лаштириш ва кирим-чиқим сметасини тузиш тартнби. Т., 
1958; 140 бет. 20 см. 3.000 зкз. 3 с. 70 т. Муқовали.— 672-58

Венгерский, В. М. и Миркаримов, Г. Порядок планиро­
вания и составления приходно-расходной сметы в колхозе.

679. Маннонов, Н. М. Ҳар тарафлама ривожланган колхоз. 
[Тошкент обл., Оржоникидзе районидаги Сталин номли кол­
хоз]. Т., Уздавнашр, 1958. 29 бет, портр. 17 см. (Ўзбекис­
тон ССР Қишлоқ хўжалик министрлигининг Қишлоқ хўжа­
лиги пропагандаси бошқармаси. УзССРдан Бутуниттифоқ 
к.-х. виставкасининг қатнашчиси). 3.000 зкз. Нархсиз.— 711-58

Маннанов. Н. М. Многоотраслевой колхоз им. Сталина. 
[Орджоникидзевского района Ташкентской области].

4



680. МТС, РТС, совхоз ҳамда Ўзбекистон ССР Қишлоқ 
хўжалик министрлиги системасидаги бошқа корхоналарда 
меҳнатни муҳофаза қилишни жамоат кўригидан ўтказиш 
'тўғрисида кўрсатмалар. Т., 1958. 19 бет. 14 см. (УзССР 
Қишлоқ хўжалик министрлиги). 1.000 зкз. Нархсиз.— Узб.-рус 
тилларида.— 775-58

Указания о проведении общественного смотра охраны 
труда и техники безопасности в МТС, совхозах и других 
предприятиях системы министерства сельского хозяйства 
Узбекской ССР.

681. Тошкент область колхозчилари, МТС ва совхоз 
ишчилари, Қишлоқ хўжалик мутахассисларининг 1958 йилги 
социалистик мажбуриятлари. Т., Уздавнашр, 1958. 42 
бет. 12 см. 7.000 зкз. Нархсиз.— 793-58

Социалистическое обязательства колхозников, колхозниц, 
рабочих и работниц МТС и совхозов, специалистов сельского 
хозяйства Ташкентской области на 1958 г.

Хрущев, Н. С. Колхоз стройын буннан блай-да рауаж- 
ландыру ҳамь машина-трактор станцияларын қайта шолкем- 
лестиру хаккында. 1958 жыл 27 ҳамь 31 \марттары... доклады 
ҳамь жумақлау сози. — Қорақалпоқ тилида. Қаранг 672

682. Қориев, М. Колхозларга оталик ёрдами бериш — му- 
ҳим тадбир. [М. Жалолов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбеки­
стон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 
1958. 28 бет. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тар- 
қатувчи жамияти. 11). 20.600 зкз. 60 т.— 685-58

Кариев, М. Оказание шефской помощи колхозам — важ­
ное мероприятие.

683. Қурбонов, С. «Октябрь» колхози юксалиш йўлида. 
(Бухоро обл. Қоракўл райони]. Т., Уздавнашр, 1958. 59 
бет, раем. 17 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик мини­
стрлиги. Қишлоқ хўжалиги пропагандасн бошқармаси. УзССР- 
дан Бутуниттифоқ қ.-х. виставкасининг қатнашчиси). 3.000 
зкз. Нархсиз.

Курбанов, С. Колхоз ^Октябрь» на пути подъема.

2. Механизация ва электрификация. МТС. Қишлоқ хўжалик
машинасозлиги

684. Пугачевский, В. К. Ўзбекистонда илғор МТС. (Анди­
жон районидаги 2-МТСнинг иш тажрибаси). Т., Уздав­
нашр, 1958. 36 бет* раем. 17 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ 
хўжалик министрлиги. Қишлоқ хўжалиги пропагандасн бош­
қармаси. УзССРдан Бутунниттифоқ қ.-х. виставкасининг 
қатнашчиси). 3.000 зкз. Нархсиз. — 712-58

Пугачевский, В. К. Передовая МТС Узбекистана.
5



4. Хусусий ўсимликчнлик

685. Абдуллаев, Ғ. Карл Маркс номли колхозда мўл кар­
тошка ҳосили етиштнриш тажрибаси. [Тошкент обл., Калинин 
райони. Т., 1958]. 4 бет, расм. 30 см. (УзССР Қишлоқ 
хўжалик министрлигининг Қишлоқ хўжалиги пропагандаси 
бошқармаси. Фан ютуқлари ва илғор тажрибалар оммага).
3.000 зкз. Нархсиз. — Авт. текст охирида кўрсатилган. — Тит. 
варақсиз ва обложкасиз. — 753-58

Абдуллаев, Г. Опыт получения высоких урожаев карто­
феля в колхозе имени Карла Маркса.

686. Асқарова, С. А., Иоффе, Р. Я. ва Пак Су Сан. Каноп
ва жут ҳосилини ошириш тажрибаси. (Тошкент область, 
Юқори Чирчиқ районидаги Свердлов номли колхоз тажриба- 
сидан). [С. Шарафиддинов таржимаси]. Т., Уздавнашр,
1958. 36 бет, расм. 17 см. (УзССР Қишлоқ хўжалик министрли­
гининг Қишлоқ хўжалиги пропагандаси бошқармаси. УзССР- 
дан Бутуниттифоқ қ.-х. виставкасининг қатнашчиси). 3.000 
зкз. Нархсиз. — 709-58

Аскарова, С. А., Иоффе, Р. Я.и Пак Су Сан. Как получить 
высокий урожай кенафа и джута.

687. Капустина, Р. И. ва Стромм, Н. Г. Ўзбекистонда мак- 
кажўхорининг зараркунанда ва касалликлари ҳамда уларга 
қарши Кураш чоралари. [А. Баишев таржимаси]. Т., 
«Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони 
сурх» нашриёти. 1958. 30 бет, расм. 20 см. (Фан ҳақида суҳ- 
батлар. №24). 21.300 зкз. 40 т. — 748-58

Капустина, Р. И. и Стромм, Н. Г. Вредители и болезни 
кукурузы и меры борьбы с ними в Узбекистане.

688. Мирзаев, М. М. Узбекистоннинг асосий узум навла- 
ри. Т., Уздавнашр, 1958. 70 бет, расм. 17 см. (Ўзбекистон 
ССР Қишлоқ хўжалик министрлигининг Қишлоқ хўжалиги 
пропагандаси бошқармаси. УзССРдан Бутуниттифоқ қ.-х. ви­
ставкасининг қатнашчиси). 3.000 зкз. Нархсиз. — 713-58

Мнрзаев, М. М. Основные сорта винограда Узбекистана.

689. Шчупаковский, В. Ф. Ўзбекистонда шоликорлик. 
[А. Раҳматуллин таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1958. 64 бет, 
расм. 17 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министрлиги. 
Қишлоқ хўжалиги пропагандаси бошқармаси. УзССРдан 
Бутуниттифоқ қ.-х. виставкасининг қатнашчиси). 3.000 зкз. 
Нархсиз. — 707-58

Щупаковский, В. Ф. Культура риса в Узбекистане.
б



П а х т а ч и л ы  к

690. Бакиров, И. Пахтачилик ишларини механизациялаш- 
тириш. [Андижон обл., Сталин номли колхоз]. Т., Уздав- 
нашр, 1958. 71 бет, раем. 17 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ 
хўжалик министрлиги. Қишлоқ хўжалиги пропагандаси бош- 
қармаси. УзССРдан Бутунттнфоқ қ.-х. виставкасининг қат­
нашчиси). 3.000 зкз. Нархсиз.— 710-58

Бакиров, И. Комплексная механизация хлопководства.
691. Зокиров, Т. С. Усимлик зараркунаналарига қарши 

курашда ғўза баргини тўкишнинг аҳамияти. Т., Уздав- 
нашр, 1958. 19 бет, раем. 20 см. 3.000 зкз. 35 т.—681-58

Закиров, Т. С. Роль обезлиствления хлопчатника в борьбе 
с сельскохозяйственными вредителями.

692. Ржевский, Г. К. От культиваторидан кенг фойдала- 
найлик. [Т., 1958]. 4 бет. 30 см. (Ўзбекистон ССР Қиш­
лоқ хўжалик министрлигининг Қишлоқ хўжалиги пропаган­
даси бошқармаси. Фан ютуқлари ва илғор тажрибалар ом- 
мага). 4.000 зкз. Бепул. — Авт. текст охнрида к ў р с а тга н .— 
Тнт. варақсиз ва обложкасиз. — 751-58

Ржевский, Г. К. Широко использовать конные культива­
торы.

693. Тюпко, В. А. Комплекс механизациялаш асосида пах­
та ҳосилини етиштириш ва уни териб олиш тажрибаси. [Ўрта 
Осиё машина-синаш станцияси механигининг ҳиқояси]. Т., 
1958. 18 бет, раем. 20 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик 
министрлигининг Қишлоқ хўжалиги пропагандаси бошқарма­
си). 5.000 зкз. Нархсиз. — 771-58

Тюпко, В. А. Мой опыт выращивания и уборки хлопка 
на основе комплексной механизации.

694. Қодиров, И. Қ. ва Френкин, В. М. Фарғона область 
Тошлоқ райони колхозларида ғўзани кетмонсиз ишлаш таж­
рибаси. Т., 1958. 14 бет. 20 см, (Ўзбекистон ССР Қиш­
лоқ хўжалик министрлиги. Қишлоқ хўжалик пропагандаси 
бошқармаси). 3.000 зкз. Нархсиз.— 768-58

Кадыров, И. К. и френкит, В. М. Бескетменная обработка 
хлопчатника в колхозах Ташлакского района Ферганской 
области.

У р м о н  х ў ж а л и г и
695. Исамуҳамедов, М. И. ва Момот, С. М. Шофрикон 

қумликларида ўрмончилик. Т., Уздавнашр, 1958. 40 бет, 
раем. 17 см. (УзССРдан Бутуниттифоқ қ.-х. виставкасининг 
қатнашчиси). 3.000 зкз. Нархсиз.— 708-58

Исамухамедов,, М. И. и Момот, С. М. Облесение песчаных 
пустынь.

7



5. Ч о р в а ч и л и к

696. Дудников, И. Я. Ўзбекистонда чўчқани бўрдоқиг* . 
боқиш. [Т., 1958]. 4 бет, расм. 30 см. (Ўзбекистон ССР 
Қишлоқ хўжалик министрлигининг Қишлоқ хўжалиги пропа- 
гандаси. бошқармаси. Фан ютуқлари ва илғор тажрибалар 
оммага). 4.000 зкз. Бепул.—Авт. текст охирида кўрсатилган. 
— Тит. варақсиз ва обложкасиз.— 755-58

Дудников, И. Я. Мясной откорм свиней в Узбекистане.

697. Муродхўжаев, Р. Ш. Қорамоллар наслини яхшилаш. 
Т., Уздавнашр, 1958. 37 бет. 17 см. (УзССРдан Бутуниттифоқ 
к.-х. виставкасининг катнашчиси). 3.000 зкз. Нархсиз.— 
720-58

Муратходжаев, Р. Ш. Племенная работа по улучшению 
породности крупного рогатого скота.

698. Постриганов, В. ва Суханов, Я. Кўкатлардан бар-
вақт силос бостириш. Тошкент область Бука районидаги 
«Кўкорол» совхозининг тажрибаси. [Т., 1958]. 3 бет, расм. 
30 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министрлигининг 
Қишлоқ хўжалиги пропагандаси бошқармаси. Фан ютуқлари 
ва илғор тажрибалар оммага). 4. 000 зкз. Бепул.— Авт. текст 
охирида кўрсатилган.— Тит. варақсиз ва обложка­
сиз.— 754-58

Постриганов, В. и Суханов, Я. Раннее силосование дико­
растущих трав.

А с а л а р и ч и л и к .  И п а к ч и л и к
699. Муродов, С. А. Андижондаги илғор қурт уруги заводи. 

Т., Уздавнашр, 1958. 39 бет, раем. 20 см. 1.000 зкз 80 т .— 
682-58

Муратов, С. А. Передовой Андижанский гренажный завод.

XIX. АЛОҚА

700. Почта коидалари. 1957 йил 4АТ тасдиқланган Т., 
УзССР Алоқа министрлиги, 1958. 23 см. (ССР Иттифоқи 
Алоқа министрлиги. Почта бош бошқармаси). Бепул. Муқо­
вали.

Кием 1. [Почта алоқаси хизматлари. Клиентларга 
хизмат кўрсатишни ташкил этиш юзасидан асосий қоидалар, 
И. Шафигин ва Р. Шоғуломов таржимаси]. 90, [5] бет, расм.
3.000 зкз.— 778-58

Почтовые правила. 4.1. [Услуги почтовой связи. Основные 
положения по организации обслуживания клиентуры].
I



XX. САВДО. ТАЙЁРЛАШ. УМУМИЙ ОВҚАТЛАНИШ

701. Расулев, М. Ўзбекистонда матлубот кооперациясида 
муомала харажатлари. Т., Ўздавнашр, 1958. 90 бет, расм. 
20 см. 3.000 зкз. 1 с. 40 т.— 741-58

Расулев, М. Издержки обращения в потребительской ко­
операции Узбекистана.

XXI. КОММУНАЛ ИШ. АҲОЛИГА МАИШИЙ ХИЗМАТ
КУРСАТИШ

702. Аҳоли пунктларини тозалаш тўғрисида санитариядан 
эсдалик. Т., 1958. 11 бет, расм. (Ўзбекистон ССР Соғликни 
-сақлаш министрлиги. Респ. санитария маорифи уйи). 20.000 
зкз. Нархсиз.— Текст охирида авт. Селитренникова М. Б., 
Куреннова А. М.—767-58

Санитарная памятка по очистке населенных мест.

XXII. СОҒЛИКНИ САҚЛАШ. МЕДИЦИНА
703. Белавин, С. И. Ўзбекистон ССР Қизил Яримой Ж а­

миятининг фаолияти. [Ё. Юсупов таржимаси]. Т., Уздав­
нашр, 1958. 32 бет, расм. 19 см. (Ўзбекистон ССР Қизил 
Яримой Жамият» Марказий комитети). 1.000 зкз. Нархсиз.— 
683-58

Белавин, С. И. Деятельность Общества Красного Полу­
месяца Узбекской ССР.

704. Маслинковский, Т. И. Болаларни бахтсиз ҳодисалар- 
дан қандай қилиб сақлаш керак. [Ф. Маҳмудалиев таржима­
си]. Т.,«Кизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўз­
бекистони сурх» нашриёти, 1958. 32 бет, расм. 20 см. (Фан- 
ҳақида сухбатлар. № 23). 21.300 зкз. 40 т.— 780-58

Маслинковский, Т. И. Как уберечь детей от несчастных 
случаев.

Хайруллаев, М. Ибн-Сино.— Қаранг 707
705. Кодирова, А. Хотин-қизлар гигиенаси. Т., «Қизил 

Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» 
нашриёти, 1958. .39 бет. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий би-

лимлар тарқатувчи жамияти. 12). 20.400 зкз. 60 т.— 686-58
Кадырова, А. Гигиена женщин.

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН
2. Илмий текшириш иши

706. Хайруллаев, М. Бируний. [973-1048: Биогр. справка. 
Т., 1957]. 1 в. [10] бетга тахланган, расм. 15 см. 10.000 зкз. 
1 с. — Авт. текст охирида к ў р сатган . — 726-58

Хайруллаев, М. Бируни.

9



707. Хайруллаев, М. Ибн-Сино. [980-1037. Биогр. справ­
ка. Т., 1957]. 1 в. [10] бетга тахланган, расм. 15 см_
Ю.ООО э̂кз. 1 с.— Авт текст охирида кўрсатилган.— 722-58

Хайруллаев, М. Ибн-Сина.
в. Д а р с л и к л а р  ва  д а  р с л и к

қ ў л л а н м а л а р
708. Ана тли. Баслантыш мектептинг 4-нши класы ушын 

оқу ктабы. 6-нши рет басылуы. Нокис, Қарақалпақмам- 
бас., 1958. 295 бет, сурет. 23 см. 4.000 зкз. 2 м. 75 т. Му каба­
лы.— Ктап атындан алдын авт: X. Тажимуратов, А. Есемура- 
тов, С. Бекмуратов, И. Майоров.— Муқабада авт. жазылма- 
ған.—• Қорақалпоқ тилида.— 734-58

Родная речь. I |
709. Барсуков, А. Н. Алгебра. Етти йиллик ва Ўрта мак- 

таблар учун дарслик. Т., Узўқувпеддавнашр, 1958. 22 см.
Қисм 1. 6 ва 7-синфлар учун. Русча '2-нашрига мувофиқ,. 

2-нашри. [М. Одилов таржимаси]. 170 бет, расм. 85.000 зкз. 
2 с. 25т. Муқовали. — 676-18

Барсуков, А. Н. Алгебра. Ч. I.
710. Гарибьян, Р. Б. ва Марков, Н. Г. Одамнинг анато- 

мияси ва физиологияси. Ўрта мактабнинг 8-синфи учун да­
рслик. Русча 1-нашридан [А. Тўрахонов ва Тожихўжаев тар­
жимаси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 1958. 223 бет, расм: 8 в. 
расм. 23 см. 50.000 зкз. 4 с. 60 т. Муқовали. — 702-58

Гарибьян, Р. Б. и Марков, Н. Г. Анатомия и физиология 
человека.

711. Гольдфарб, Я. Л. ҳамь Сморгонский, Л. М. Химия- 
дан маселелер ҳамь шныгулар жинағьг Орта мектеплер 
ушын. Рус тлинде '19-нши баспасына сайкес дузетилип 4-рег 
басылуы. [Аударған: А. Конеев]. Нокис, Қарақалпақмам- 
бас., 1958. 163 бет, сурет. 21 см. 3.000 зкз. 2 м. 50 т. Муқаба- 
льгу.— Қорақалпоқ т*илида. — 739-58

Гольдфарб, Я. Л. и Сморгонский, Л. М. Задачи и упраж­
нения по химии.

712. Ляликов, Н. И. СССР иқтисодий географияси. Ўрта 
мактабнинг IX синфи учун дарслик. 2-нашри. [X. Муҳамед- 
хонов ва бошқ. таржимаси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 1958 
376 бет, расм. ва карт; 2 айрим в,- карт. 22 см. 60.000 зкз. 
5 с. 60 т- Муқовали — 777-58

Ляликов, Н. И. Экономическая география СССР,
713. Новоселов, С. И. Тригонометрия. Ўрта мактабнинг 

9-10 синфлари учун дарслик. Русча 2-нашрига мувофиқ 2- 
нашри. [М. Алиев таржимаси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 1958: 
104 бет, расм. 22 см. 60.000 зкз. 1с. 50т. Муқовали. — 675-58

Новоселов, С. И. Тригонометрия.

10
4



714. Сағитов, И. Уатан адебияты. Жети жылльщ ҳамь 
орта мектеплердинг 6-класы ушын хрестоматия. Дузгеи
И. Сағитов. Дузетилип 6-нши басылуы. Нокис, Қарақал- 

пақмамбас., 1958. 251 бет. портр. 23 см-. 3.500 зкз. 3 м. 25 т, 
Муқабальг. — Муқабада дузуши жазылмаган. — 677-58 

Сагитов, И. Родная литература.
715. Узбек тили дарслиги. Ўрта мактаб учун. Т., Уз- 

ўқувпеддавнашр, 1958. 22 см.—Сарлавҳа олдида авт: А. Боров­
ков, 3. Маъруфову И. Абдуллаев, Т. Шермуҳамедов.

Қисм 1. Фонетика, морфология. 5 ва 6 синфлар учун. 2- 
нашри. 164 бет. 70.000 зкз. 1 с. 95 т. Муқовали.— 776-58 

Учебник узбекского языка. Ч. 1.
XXV. ТИЛШУНОСЛИК

Алишер Навоий номидаги ўзбек университети. Самар­
қанд. ... Асарлари. №77. Филология факультета. — Текст узб.- 
рус тилларида. Қаранг 729

XXVI. АДАБИЁТШУНОСЛИҚ. БАДИИИ АДАБИЁТ.
ФОЛЬКЛОР

I. Адабиёт теорияси ва тарихи. Адабий танқид
716. Акбаров, А. Алишер Навоий. [1441-1501. Биогр. 

справка. Т., 1957]. 1 в. [10] бетга тахланган, раем. 15 см.
10.000 зкз. 1 с.— Авт. текст охирида кўрсатилган.— 724-58 

Акбаров, А. Алишер Навои.
717. Хайруллаев, М. Бобир. [1483-1530- Биогр. справка. 

Т., 1957] 1в. [10] бетга тахланган, раем. 15 см. 10.000 зкз. 
1 с. — Авт. текст охирида кўрсатилган. — 728-58

Хайруллаев М. Бабур.
2. Бадиий адабиёт

У з б е к  а д а б и ё т и
718. Жабборов, Жуманиёз. Мақсад йўлида. (Шеърлар 

ва поэма). Т-, Узадабийнашр, 1958. 102 бет. 16 см. (Узбек
санъати ва адабиёти декадаси. Москва. 1958). 10.000 зкз. 1с. 
70 т. — 705-58

Джаббаров, Джуманияз. На пути к цели.
719. Сафаров, Назир. Танланган асарлар. [Пьесалар. 

Очеркалар]. Т., Узадабийнашр, 1958. 446 бет; 6 в. раем. 
21 см. (Узбек санъати ва адабиёти декадаси. Москва. 1958)-
15.000 зкз. 12 с. 40 т. Муқовали.— 759-58 

Сафаров, Назир. Избранные произведения.
720. Яшин. Танланган асарлар. 2 томлик. Т., Узадабий­

нашр, 1958 21 см. (Узбек санъати ва адабиёти декадаси. 
Москва. 1958).

11



Т. 2. Пьесалар. 310 бет. 10.000 зкз. 11 с. 35 т. Муқовали.— 
779-58

Яшен. Избранные произведения. Т. 2. Пьесы-
« * * . % • * I

, б. Р у с  а д а б и ё т и

721. Кочетов, В. Журбинлар- Роман. [К- Баратов таржи­
маси]. Т., Узадабийнашр, 1958. 440 бет, раем. 20 см. (Уз­
бек санъати ва адабиёти декадаси. Москва- 1958). 15.000 зкз. 
9 с. 20 т. Муқовали — 671-58 

Кочетов, В. Журбины.
722 Ян, В. Г. Чингиз хон. Роман. [А. Исломов ва бошқ. 

таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1958. 511 бет, раем; 13 в. 
раем. 21 см. 5.000 зкз. Нархсиз; Муқовали.— Уйғур тилида 
(араб шрифти).— 674-58 

Ян, В. Г. Чингиз-хан.

в. С С С Р д а г и  б о ш қ  а х а л қ л а р
а д а  б и ё т и

723. Лоҳутий, А. Девон- [Танланган шеърлар. Кириш сўзи: 
Азиз Қаюмовники]. Т., Узадабийнашр, 1958. 191 бет; 1 в. 
портр. 18 см. (Узбек санъати ва адабиёти декадаси- Москва. 
1958). 10.000 зкз. 5 с. 40 т. Муқовали.— 746-58

Лахути, А. Девон.

г. Ч е т  э л  а д а б и ё т и

724. Тонг мамлакати куйлари. Корея поэзияси- [Сўз боши 
Ш. Шомуҳамедовники]. Т., Узадабийнашр, 1958. 135 бет. 
17 см-. (Узбек санъати ва адабиёти'декадаси. Москва. 1958),
5.000 зкз. 3 с. 40 т. Муқовали.— 706-58 

Песни страны Зари.
^  725. Эрон ҳиқоялари. [Форсчадан таржима- Сўз боши

Ш. Шомуҳамедовники] Т., Узадабийнашр, 1958. 398 бет. 
21 см. (Ўзбек санъати ва адабиёти декадаси. Москва. 1958)*
15.000 зкз. 12 С; 25 т. Муқовали.— 736-58 

Рассказы персидских писателей.

XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЕТ
• •

2. Бадиий адабиёт
726. Жукровский, В. Вьетнам эртаклари. [Болалар учун. 

С- Валиев таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1958. 56бет„ 
расм. 30 см. 3.000 зкз. Нархсиз. Муқовали. — Уйғур тилида 
(араб шрифти). — 667-58

Жукровский, В. Сказки Вьетнама.
12



727. Мўмин, Пўлат. Ҳунардан ўнар. Шеър ва достонлар, 
(Ўрта ёшдаги болалар учун. Рассом Г. Чиганов]. Т., Уза- 
дабийнашр,.1958. 152 бет, расм. 22 см, (Узбек санъати ва ада­
биёти декадаси. Москва. 1958). ЗСК000 зкз. 2 с. 70 т. Муқовали 
— 786-58

Мумин, Пулат. Хунардан унар. Стихи и поэмы.
728. Нурымбетов, Садь«қ. Тулкишек. [Қошқпенен жазыл- 

ған гурринг. Болалар ушын. Нокис, Қарақалпақмамбас., 
1958. 11 бет, сурет. 26 см. 5000 зкз. 1 м. — Қорақалпоқ тили- 
да. — 756-58

Нурумбетов, Садык. Тулкишек.

XXXI. УМУМИЙ ХАРАКТЕРДАГИ СПРАВОЧНИКЛАР.
ЭНЦИКЛОПЕДИЯЛАР. КАЛЕНДАРЛАР. АРАЛАШ

МУНДАРИЖАЛИ ТУПЛАМЛАР

729. Алишер Навоий номидаги ўзбек университети. Са­
марқанд. ... Асарлари. Янги серия. Самарканд ўзбек дав­
лат университети нашриёти, 1958.22 см. (СССР Олий таълим 
министрлиги). — Текст ўзб.-рус тилларида.

№ 77. Филология факультети. Узбек тилшунослиги. кафед: 
раси. 123 бет. 300 зкз.— 202ж-58

Узбекский университет им. Алишера Навои. Самарканд- 
Труды... Новая серия. № 77. Филологический факультет. Ка­
федра узбек, языкознания.

ТИЛЛАР РУИХАТИ
(ўзбек тилидан бошқа яна қайси тилларда китоблар

чиқарилган)
Узб.-рус тили — 675. 680, 729 
Уйгур тили — 722, 726 
Қорақалпоқ тили — 672, 708, 711, 714, 728

I



ИСМЛАР ҚУРСАТКИЧИ*

Июнь 1958 йил

А

Абдуллаев И. 715 
Абдуллаев Н. 669 
Абдуллаев Ғ. 685 
Абдураҳмонов А. 677 
Азимов С. тарж. 670 ■
Акбаров А, 716 
/Алиев М. тарж. 712 
Алиев Ш. тарж. 665 
Асқарова С, А. 686 
Ашрафий М. 670

Б ^

Баишев А. тарж. 687 
Бакиров И. 690 
Баратов Қ. тарж. 721 
Барсуков А. Н , 709 
Бекмуратов С. қорақалп. 708 
Белавин. С. И. 703 
Бируний (ҳақида) 706 
Бобир (ҳақида) 717 
Боровков А. 715

В

Валиев С, тарж. уйғурча 726 
Венгерский В. М. 678

Г

Гарнбьян Р. Б. 710 
Гольдфарб Я. Л. қорақалп. 711

Д
Дудников И., Я. 697

Е II
Есеыуратов А. қорақалп. 708 ,

14

Ж
Жабборов Ж. 718 
Жалолов М. тарж. 682 
Жукровскин В. уйғурча 726

3
0

Зиёдуллаев, С. К- 671 
Зокиров Т. С. 691

И

Ибн-Сино (ҳақида) 707 
Иоффе Р. Я. 686 
Исамуҳамедов М. И. 695 
Исломов А. тарж. уйғурча 722

К
Капустина Р. И. 687 
Конеев А. тарж. қорақалп. 711 
Кочетов В. 721 
Куреннова А. М„ 702

Л

Линней К. (ҳақида) 674 
Лоҳутий А. 723 
Ляликов Н. И. 712

М

Майоров И. қорақалп. 708 
Маннонов Н, М. 679 
Марков Н. Г. 710 
Маслинковский Т. И. 704 
Маъруфов 3. 715 
Маҳмудалиев Ф. тарж.. 704 
Мирзаев М. М. 688 
Миркаримов Ғ. 678



УМомот С. М. 695 
Муродов С. Л. 699 
Муродхўжаев Р. Ш. 697 
Муслимов М. тарж. 670 
Муҳамедхонов X. тарж. 712 
Мумин П , 727

Н

Навоий А. (ҳақида) 716
Новоселов С. И. 713•

Нурымбетов С. қорақалп. 728

О

Одилов М. тар ж . 709 
Осколков И. Н. 676

П

Пак Су Сан 686 
Полозов И. Т. 677 
Постриганов В. 698 
Пугачевский В..Қ. 684

Р

Расулов М. 701 ~\ ~
Раҳматуллин А. тарж. 689 
Ржевский Г. К. 692

С

Сафаров Н. 719 
Сағитов И., қорақалп. 714 
Селитренникова М. Б. 702 
Смирнов С. 668
Сморгонский Л. М. қорақалп. 711 
Станков С ,С . 674 
Стромм Н. Г. 687 
Суханов Я- 698

9

Т

Тажимуратов X. қорақалп. 708 
Тожихўжаев У. тарж, 710 
Туробов Ш. тарж. 676 
Тюпко В. А. 693 
Турахоыов А. тарж., 710

Улугбек (ҳақида) 673

Ф

Федосеев П. Г. 676 
френкин В. М. 694

/

X
Хайруллаев М. 673, 760,

707, 717
Хрушчев Н. С. 666; қорақалп, 672 
Худойберганов С. тарж. 668

Ч

Чиганов Г. 727

Ш

Шарафиддинов С. тарж, 686 
Шафигин И. тарж. 700 
Шермуҳа медов Т. 715 
Шомуҳамедов Ш. 724, 725 

Шоғуломов Р. тарж. 700 
Шчупаковскнй В.#Ф- 689

Ю

Юсупов Е. тарж. 703 
Юсупов М. тарж. 674

Я

Ян В. Г. уйғурча 722 
Яшин 720

К
Қаюмов А. 723 
Қоднров И. Қ. 694 
Қодирова А. 705 
Қориев М. 682 
Қурбонов С. 683

15



Андижанский педагогический институт. Ученые записки 
Т. 5. Кафедра марксизма-ленинизма.— См. 791

Ташкентский финансово-экономический институт. Науч­
ные записки. Вып. 9. [Подгот^ кафедрой марксизма-лениниз­
ма].— См. 733

VI. ИСТОРИЯ
3. Всеобщая история. История зарубежных стран

730: Редько, И. Б. Непал. Краткий ист. очерк. Т., 
Госиздат УзССР, 1958. 14.3 с. с илл. 20 см. 5.000 зкз. 1 р. 80 к. — 
738-58

4. История СССР
Бабур.— См. 783

IX. КОММУНИСТИЧЕСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
СССР

3. Коммунистическое строительство и экономика отдельных
республик, областей, районов и городов

731. Зиядуллаев, С. К. Народное хозяйство Узбекской 
ССР в 1958 году. Т., Госиздат УзССР, 1958. 63 с. с 
диагр. 17 см. 7.000 зкз. 65 к.— 763-58

732. Костыря, Вячеслав. Встречи. Очерки о людях нового 
Узбекистана. Т., Гослитиздат УзССР, 1958. 163 с. 17 см. 
(Декада узбек, искусства и литературы. Москва. 1958).
10.000 зкз. 2 р. 90 к. В пер.— 792-58

XI. ФИНАНСЫ
733. Ташкентский финансово-экономический институт. 

Научные записки. Т., 1957. 26 см. (М-во высш. образова­
ния СССР...) Беспл.

IV. О БЩ ЕСТВЕН Н Ы Е НАУКИ

16



Вьтп. 9. [Подгот. кафедрой марксизма-ленинизма]. 175. с. 
600 зкз.—273ж-58

734. Ташкентский финансово-экономический институт.
Научные записки. Т., 1958. 26 см, (М-во высш. образова­
ния СССР...) Беспл.

Вып. 10.338 с. 600 зкз. — Библиогр: с. 325 и с. 336.— 
274 ж-58

XII. ТРУД
2. Профессиональные союзы СССР

735. Как работает общезаводское постояннодействующее 
производственное совещание на Ташкентском заводе сель­
скохозяйственного машиностроения. (Завод «Ташсельмаш» 
им. К. Е. Ворошилова). [Т., Обл. совет профсоюзов, 1958]. 
24 с. с илл. 20 см. Б. ц.— На обл. загл: Из опыта работы зав­
кома профсоюза по организации и проведению постоянно- 
дЪпствующего производственного совещания завода «Таш- 
сельмаш».— 684-58

736. Профсоюз рабочих и служащих сельского хозяйства и 
заготовок СССР. Узбекская респ. конференция, 3-я. Ташкент. 
1958. Постановление III республиканской конференции Проф­

союза... 19 марта 1958 г, О работе Респ. ком-та профсоюза 
за отчетный период. Т., 1958. 15 с. 19 см. (Респ. ком-т 
Профсоюза рабочих и служащих сельского хозяйства и заго­
товок). 600 зкз. Б. ц. — 769-58

XV. ЕСТЕСТВЕННЫЕ НАУКИ. МАТЕМАТИКА

2. Физико-математические науки

737. Хайруллаев, М. Улугбек. (1394— 1449 гг. Биогр. справ­
ка. Т., Гослитиздат УзССР, 1957]. 1. л., слож. в [10] с. 
с илл. 15 см. 15.000 зкз. 1 р.—Авт. указан в конце текста.— 
729-58

5. Биологические науки
$

738. Гурвич, В. Ф. Фауна озера Кара-Куль и её формирова­
ние. Автореферат дисс. на соискание учен, степени доктора би- 

ол. наук. Т., Изд-во САГУ, 1958. 26 с. 22 см. (Зоологический 
ин-т Акад. наук СССР. Учен. Совет. Среднеазиат. гос, 
ун-т им. В. И. Ленина). 150 зкз. Б. ц.— 742-58

1Т



I

1. Промышленность (общие вопросы)
739. Съезд инженерно-технических работников и новато­

ров производства Узбекистана, 1-й. Ташкент. 1958. Обраще­
ние участников Первого республиканского съезда инженерно- 
технических работников и новаторов ко всем работникам 
промышленности, транспорта и строек Узбекской ССР. Проект. 

Т., 1958. 11 с. 20 см. 1.000 зкз. Б. ц.— 784-58
740-52 Съезд инженерно-технических работников и новато­

ров производства Узбекистана, 1-й. Ташкент. 1958. 1 съезд... 
Тезисы докладов. Т., Ин-т науч.-техн. информации и про­
паганды, 1958. 20 см. 1.000 зкз. Ь. ц.

Секция автомобильного транспорта. 29 с.— 688-58 
Секция легкой промышленности. 22 с.— 694-58 
Секция машиностроения. 27 с.— 696-58 
Секция нефти и газа. 38 с.— 692-58 
Секция пищевой промышленности. 38 с.— 695-58 
Секция связи. 35 с. — 698-58
Секция строительных материалов и строительства. 

39 с.— 700-58
Секция текстильной промышленности. 19 с. — 693-58 
Секция угля. 32 с.— 699-58 
Секция химии. 31 с.— 689-58
Секция хлопкоочистительной промышленности. 19 с.—

697-58
Секция цветной и черной металлургии. 40 с.— 691-58 
Секция энергетики. 20 с.— 690-58

12. Легкая промышленность

753. Полтава, Б. А. Учитесь шить сами. Т., Госизд г 
УзССР, 1958. 311 с. с илл.; 16 л. илл. 23 см. 60.000 зкз. (2-й 
завод 26-85 тыс.) 12 р. 10 к. В пер.— 670-58

XVII. СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО
1. Общие вопросы. Колхозы. Совхозы

754. Абдурахманов, А. и Полозов, И. Т. Опыт участников 
Всесоюзной сельскохозяйственной выставки по Узбекской
ССР. Т., Госиздат УзССР, 1958. 80 с. с илл. 20 см. 
(Всесоюз. с.-х. выставка). 20.000 зкз. 1 р. 20 к.— Сост. ука­

заны в вып. дан.— 788-58
755. Курбанов, С. Колхоз «Октябрь» на пути подъема. 

(Каракульский район, Бухар. обл.) [Рассказ Героя Соц. Тру­
да пред, колхоза. Лит. обработка В. Е. Кабаева]. Т., Гос-

XVI. ТЕХНИКА. П РО М Ы Ш ЛЕН Н О СТЬ



издат УзССР, 1958. 54 с. с илл. 17 см. (Упр. с.-х. пропаган­
ды М-ва сельского хозяйства УзССР. Участник Всесоюз. 

х. выставки по Узбек. ССР). 4.000 зкз. Б. ц.— 718-58

756. Ташкентский с.-х. институт. Труды, Т., Изд-во 
САГУ, 1957 [вып. дан. 1958]. 27 см. (М-во сельского хозяй­
ства СССР,..)

Вып. 9. 227 с. с илл.; 1 л. карт. 1.000 зкз. 9 р. 15 к. В пер. 
— Библиогр. в конце статей. — 279 ж-58

757. Ташкентский с.-х. институт. Научная конференция.
1958. Программа... 23-25 июня 1958 г. Т., 1958. 11 с.
18 см. (Узбек, акад. с.-х, наук...) 500 зкз. Б. ц.— 782-58

758. Ташкентский с.-х. институт. Студенческая научная 
конференция, 9-я. 1958. IX научная студенческая конферен­
ция... 1Посвящ. 40-летию ВЛКСМ. Программа]. Т., 1958. 
8 с. 20 см. (...Акад. с.-х. наук Узбек.ССР) . 150 зкз. Б. ц .— 
744-58

2. Механизация и электрификация. МТС. Сельскохозяйствен­
ное машиностроение

759. Некоторые рационализаторские предложения механи­
заторов Узбекской ССР. [Сборник]. Т., 1958. 31 с. с илл, 
20 см. (Глав. упр. с.-х. пропаганды М-ва сельского хозяйства 
Узбек. ССР). 3.000 зкз. Б. ц.— 766-58

760. Пугачевский, В. К. Передовая МТС Узбекистана. 
Опыт работы 2-й Андижанской МТС. [Рассказ Героя Соц. 
Труда директора МТС. Лит. запись А. Н. Мартынова]. Т., 
г осиздат УзССР, 1958. 39 с. с илл. 17 см. (Упр. с.-х. пропа­
ганды М-во сельского хозяйства Узбек. ССР. Участник Все­
союз. с.-х. выставки по Узбек. ССР). 4.000 зкз. Б. ц .—- 
717-58

3. Агробиология. Общее растениеводство. Почвоведение.

761. Объединенная выездная научно-производственная 
конференция по вопросам развития водного хозяйства к 
Хорезмской области УзССР, г, Ургенч. Июнь 1958 г. Тезисы 
докладов. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1958. 57 с. 
22 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Акад. с.-х. наук Узбек- ССР. 

М-во водного хозяйства Узбек. ССР. Хорезмский облиспол­
ком). 450 зкз. Б. ц.— 680-58

• I



4.Частное растениеводство

762. Абдуллаев, Гулям-Махмуд. Опыт получения вы сока 
урожаев картофеля в колхозе имени Карла Маркса. 
(Т., 1958]. 3 с. 30 см. (Упр. с.-х. пропаганды М-ва сельского 
хозяйства УзССР. Достижения науки и передовой опыт в мас­
сы). 2.000 зкз. Б. ц.— Авт. указан в конце текста.— Без тит. 
л. и обл.—752-58

763. Аскарова, С. А., Иоффе, Р. Я. и Пак Сў Сан. Как полу­
чить высокий урожай кенафа и джута. Из опыта колхоза 
им. Свердлова, Верхне-Чирчикского района, Ташк. обл. 

Т., Госиздат УзССР, 1958. 38 с. с илл. 17 см. (Упр. с.-х. про­
паганды М-ва сельского хозяйства Узбек. ССР. Участник 
Всесоюз. с.-х. выставки по Узбек. ССР). 4.000 зкз. Б. ц .— 
716-58

764. Раюшкина, Р. И. Черный рак яблони в Узбекистане 
и борьба с ним. Т., 1958. 35 с. с илл. 20 см. (Упр. с.-<-. 
пропаганды М-ва сельского хозяйства Узбек. ССР. Достиже­
ния науки и передовой опыт в массы). 2.000 зкз. Беспл — 
770-58

765. Щупаковский, В. Ф. Культура риса в Узбекистане. 
Т., Госиздат УзССР, 1958. 63 с. с илл. 17 см. (Упр. с.-х. про­
паганды М-ва сельского хозяйства УзССР. Участник Все- 
союз. с.-х. выставки по Узбек.ССР). 4.000 зкз. Б. ц.— 715-58

Х л о п о к

766. Бакиров, Ибрагим. Комплексная механизация хлоп­
ководства в колхозе имени Сталина, Андижанской области* 
[Рассказ Героя Соц. Труда. Лит. обработка Л. И. Магай]. 
Т., Госиздат УзССР, 1958. 66 с. с илл. 17 см. (Упр. с.-х. про­
паганды М-ва сельского хозяйства Узбек. ССР. Участник Все­
союз. с.-х. выставки по Узбек. ССР). 4.000 зкз. Б. ц.—714-58

767. Ржевский, Г. К. Коробочка хлопчатника. Т., 1958. 
42 с. с илл. 20 см. (Упр. с.-х. пропаганды М-ва сельского хо­
зяйства Узбек. ССР). 2.500 зкз. Б. ц. — 765-58

768. Ржевский, Г. К. Широко использовать конные куль­
тиваторы. [Т.; 1958]. 4 с. 30 см. (Упр. с.-х. пропаганды 
М-ва сельского хозяйства УзССР. Достижения науки и пере­
довой опыт, в массы). 2.000 зкз. Б. ц.— Авт. указан в кон-' 
це текста.— Без тит. л. и обл.— 750-58

&



Л е с н о е  х о з я й с т в о

769. Губайдуллин, X. 3. Опыт орошаемого лесоразведения 
в юго-восточной части Голодной степи. Т., 1958. 48 с. 
с илл. 20 см. (Упр. с.-х. пропаганды М-ва сельского хозяйства 
Узбек. ССР. Достижения науки и передовой опыт в массы}. 
2.500 зкз. Беспл.— Библиогр: с. 46-47—772-58

XIX. СВЯЗЬ

770. Ташкентская гор. телефонная сеть. Список абонентов 
(дополнительный). По Октябрьскому и Фрунзенскому рай­
онам. Т., 1958. 58 с. 22 см. (М-во связи УзССР. Упр. 
Ташк. гор. телефонной сети). 12.000 зкз. 1 р. 65 коп.— 701-58

XXII. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА

771. Адинцова, С. А. Материалы к вопросу о внутричереп­
ных кровоизлияниях новорожденных. Автореферат дисс. на 
соискание учен, степени кандидата мед. наук. Т., 1958.
26 с. 22 см. (Ташк. гос. мед. ин-т). 250 зкз. Б. ц.— 783-58

772. Масумов, С. А. Гистопатология эндемического зоба 
в Узбекистане. Т., Госиздат УзССР, 1958. 143 с.; 6 л. 
илл. 20 см. З.ОООэкз. 7 р. 65 к. В пер.— Библиогр: с. 137-142, 
703-58

773. Мирсагатов, М. У. и Голосовкер, А. М. Трихомонад- 
ные заболевания. Т., Госиздат УзССР, 1958. 11 с. с илл. 
20 см. 5.000 зкз. 20 к.— 740-58

744. Монастырский, Л. М. Первая помощь при пораже­
ниях атомным, химическим и бактериологическим оружием. 
Т., Госиздат УзССР, 1958. 68 с. с илл, 20 см. 70.000 зкз. 1 р. 
35 к.— 761-58

775. Петрова, Н. С. Особенности регуляции сосудистого 
тонуса у больных гипертонической болезнью. Т., Госиздат 
УзССР, 1958. 134 с. с диагр. 21 см. 3.000 зкз. 6 р. 50 к. Впер, 
—Библиогр: с. 123-133.—704-58

776. Узбекский научно-исследовательский институт перели­
вания крови. Труды... [Ред. коллегия: А. Т. Астанов (отв.
ред.) и др.] Т., 1958. 314 с. с илл. 23 см. (М-во здравоохра­
нения Узбек. ССР). 500 зкз. Б. ц. В пер.— Библиогр. в конце 
работ.— 735-58

Хайруллаев, М. Ибн-Сина— См. 779

2!



777. Чиченина, 3. М. Как уберечь себя от заболевания 
бруцеллезом. Т., 1958. 8 с. 20 см. (М-во здравоохранения 
Узбек. ССР. Респ. дом. сан. просвещения Узбек. ССР). 20.000 
зкз. Б. ц. — 773-58

XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩЕНИЕ. НАУКА

2. Научно-исследовательская работа

778. Хайруллаев, М. Абу Райхан Бируни. [973-1048 гг. 
Биогр. справка. Т., Гослитиздат УзССР, 1957]. 1 л., 
слож. в [10] с. с илл. 15 см. 15.000 зкз. 1 р. — Авт. указан в 

конце текста.— 721-58

б. М е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  о т д е л ь н ы х
п р е д м е т о в

780. Сборник статей из передового опыта работы учите­
лей русского языка нерусских школ ККАССР. Нукус. 
1958. 67 с. 20 см. (М-во просвещения ККАССР.Респ. ин-т усо­
вершенствования учителей). 1.000 зкз. Б. ц.— 678-58

в. У ч е б н и к и  и у ч е б н ы е  п о с о б и е

781. Вифлеемский, Д. Я., Савельев, Е. В. и Ульрих, Л. Н.
Русская советская литература. Учебник-хрестоматия для 10-го 
класса узбек, сред, школы. Изд. 2-е. Т., Учпедгиз УзССР,
1958. 335 с. с илл. 23 см. 50.000 зкз. 3 р. 25 к. В пер.— 669-58

XXV. ЯЗЫКОЗНАНИЕ

Андижанский педагогический институт. Ученые записки. 
Т. 4. Филологическая серия.— См. 790

XXVI. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

1. Теория и история литературы. Литературная критика
782. Акбаров, А. Алишер Навои. [1441-1501. Биогр. справ­

ка. Т., Гослитиздат УзССР. 1957]. 1 л., слож. в [10] с., 
с илл. 15 см. 15.000 зкз. 1 р.— Авт. указан в конце текста.— 
723-58

783. Хайруллаев, М. Бабур. [1483-1530. Биогр. справка. 
Т., Гослитиздат УзССР, 1957]. 1 л., слож. в [10] с. с илл. 15 см.
15.000 зкз. 1 р. — Авт, указан в конце текста. — 727-58

П



2. Художественная литература
б. Р у с с к а я  л и т е р а т у р а

784. Ведута, А. Когда серебрится Аму. Роман. [Илл: Б. С. 
Жуков]. Т., Гослитиздат УзССР, 1958. 323 с.; 5 л. илл. 
21 см. (Декада узбек, искусства и литературы. Москва. 1958).

15.000 зкз. 7 р. 40 к. В пер.— 737-58

785. Сидельников, О. Знакомые физиономии. Сатирич. рас­
сказы и фельетоны. Т., Гослитиздат УзССР, 1958. 159 с. 
17 см. 15.000 зкз; 2 р. 60 к.— 762-58

ф

786. Ян, В. Г. Чингиз-хан. [Роман. Илл: М. Рейх. Т., 
Гослитиздат УзССР, 1958]. 366 с.; 12 л. илл. 21 см. 90.000 зкз.

7  р. 90 к. В пер.— 673-58

в. Л и т е р а т у р а  д р у г и х  н а р о д о в  С С С Р  •

787. Дольд-Михайлик, Юрий. И один в поле воин. [Роман. 
Авториз. пер. с укр. Е. Россельс. Илл: В. В. Богаткин]. Т., 

Объедин. изд. «Кзыл Узбекистан», «Правда Востока» и «Ўз­
бекистони сурх», 1958. 544 с. с илл. 21 см. 50.000 зкз. 9 р. 70 к. 

В пер. — 749-58

XXVII. ЛИТЕРАТУРА ДЛЯ ДЕТЕЙ
2. Художественная литература

788. Матвеев, Г. Тарантул. [Повесть Для сред, и старш. 
возраста]. Рис. Н. Кочергина. Т., Учпедгиз УзССР, 1958. 
540 с. с илл. 21 см. 100.000 зкз. 9 р. 80 к. В перс-— 787-58 .

XXVIII. ИСКУССТВО
2. Архитектура. Градостроительство

789. Памятники архитектуры Узбекистана. [Альбом. Рис. 
В. Н. Кедрина, текст И. Устименко. Т., Гослитиздат 
УзССР, 1957]. 1 л., слож. .в 18 с., с илл. 15 см. 15.000' экз^ 

2  р.— 731-58

XXXI. СПРАВОЧНИКИ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА. 
ЭНЦИКЛОПЕДИИ. КАЛЕНДАРИ. СБОРНИКИ 

СМЕШАННОГО СОДЕРЖАНИЯ

790-91. А^ижанский педагогический институт. Ученые за­
писки. Андижан, 1957. 21 см. (М-во просвещения Узбек, 
ССР...) Б. ц. В пер.—На узбек, и рус. яз.

Т. 4. Филологическая серия. 313 с. 500 зкз.— 267ж-58
23



Т. 5. Кафедра марксизма-ленинизма, 215 с, 500 зкз- 
—268ж-58

792. Андижанский педагогический институт. Ученые запис­
ки. Андижан, 1957 [вып. дан. 1958]. 20 см< (М-во просвеще­
ния Узбек. ССР...) Б. ц. В пер.

Т. 6. 215 с. с илл. 500 зкз.— Библиогр. в конце статей — 
269ж-58

ДОПОЛНЕНИЯ: 
к Книжной летописи за 1955 год

793. Андижанский педагогический институт. Ученые запис­
ки. Андижан, 1954. 20 см. (М-во просвещения Узбек. ССР...) 
Беспл! *

Т. 1. Посвящается 30-летию Узбекской Советской Социа­
листической Республики. 120 с. 250 зкз.—» 264ж-58

к Книжной летописи за 1956 год
794. Андижанский педагогический институт. Ученые запис­

ки. Андижан, 1955. 20 см. (М-во просвещения Узбек. 
ССР...) Беспл.

Вып. 2. 143 с. с илл. 500 зкз.—265ж-58

к Книжной летописи за 1957 год

795. Андижанский педагогический институт. Ученые запис­
ки. Андижан, 1956 [вып. дан. 1957]. 20 см. (М-во прос­
вещения Узбек. ССР...) Б. ц. — Часть текста на узбек, яз.

Вып. 3. 150 с. 400 зкз. — 266ж-58
796. - Ташкентский финансово-экономический институт. На­

учные записки. Т., 1956. 26 см. (М-во высш. образования 
СССР...) Беспл.

Вып. 6. 120 с. 600 зкз,— 271ж-58
797. Ташкентский финансово'экономический институт. На­

учные записки. Т., 1957, 26 см. (М-во высш. образования
СССР...) Беспл.

Вып. 8. 237 с. 600 зкз. — 272ж-58



ИМЕННОЙ УКАЗАТЕЛЬ

Июнь 1958 г.

А

Абдуллаев Г. М. 762 
Абдурахманов А. 754 
Адинцова С. А. 771 
Акбаров А. 782 
Аскарова С. А. 763 
Астанов А. Т. 776

Б

Бабур (о нем) 783 
Бакиров И. 766 
Бируни (о нем) 778 
Богаткнн В. В. 787

В

Ведута А. 784 
Вифлеемский Д . Я. 781

Г

Голосовкер А. М. 773 
Губайдуллин X. 3. 769 
Гурвич В. Ф. 738

Д

Дольд-Михайлик, Ю. 787

Ж

Жуков Б. С. 784

3
Зпядуллаев С. К* 731

И

Ибн-Снна (о нем) 779 
Иоффе Р. Я. 763

К

Кабаев В. Е. 755 
Кедрин В. Н. 789 
Костыря В . 732 
Кочергин Н. 788 
Курбанов С. 755

М
Магай Л. И. 766 
Мартынов А. Н. 760 
Матвеев Г. 788 
Масумов С. А. 772 
Мирсагатов М. У. 773 
Монастырский Л . М. 774

Н

Навои А. (о нем) 782

П

П ак Су Сан 763 
Петрова Н. С. 775 
Полозов И. Т. 754 
Полтава Б. А. 753 
Пугачевский В . К- 760



Раюшкина Р. И. 764 
Редько И. Б 730 
Рейх М. 786 
Ржевский К- 767, 768 
Россельс Е. 787

С

Савельев Е. В. 781_ /
Сидельников О. 785 г

У

Улугбек (о нем) 737 
Ульрих Л. Н. 781
Устименко И. 789

•

Хайруллаев М. 737, 778, 779, 78?

Ч

Чингиз-хан (о нем) 786 
Чиченина 3. М. 777

X

Щ
Щупаковский В. Ф. 765

Я
Ян В. Г. 786

\



Составители: Баишева М. М. и Маторина С. Н. 
Ответ, редактор: М. Карцева 
Технич. редактор: У. М ахкамов

Сдано в набор [1_/11-Д,960 г. Подписано к печати 15/1У 1960 г. 
Формат бумаги 60X92 1/16. Объем 1,75 печ. лист. Тираж 500

Типография № 2, Министерства Культуры УзССР, 
гор. Янги-Юль, .Чехова, 3. Заказ № 227. • I



МУНДАРИЖА

I. Марксизм-ленинизм . . I
II. Совет Иттифоқи Комму- 

нистнк партияси—КПСС . 1
III. Бутуниттнфок Ленинчи 

Коммунистик Ёшлар Со- 
юзн — ВЛКСМ . . . .  2

IV. Ижтимонй фанлар . . .
V. Фалсафа. Ижтимоий-сиё-

снй таълнмотлар . . .
VI. Тарих ............................ ; 2

VII. Иқтисодий фанлар. Сиё­
сий иқтисодий . . . .  2

VIII. Халқаро муносабатлар.
Чет мамлакатларнинг сиё­
сий ва иқтисодий аҳволи . 2

IX. СССРнннг коммунистик
9

қ у р и л и ш н ................... I 2
X. Планлаштириш. Учёт.

Идора қилишни уюшти-
р н ш .................... ....

XI. Молия .............................
XII. М е х н а т .............................
XIII. Давлат ва ҳуқуқ . . . .  3

XIV. Ҳарбий и ш ........................
XV. Табиий фанлар. Матема­

тика ................... г ; г 3
XVI. Техника. Саноат . . .  4

XVII. Қишлоқ хўжалиги . . .  4
XVIII. Транспорт. Транспорт ма­

шинасозлиги ...................
XIX. Алоқа ............................ • 8
XX. Савдо. Тайёрлаш. Уму­

мий овқатланиш . . . .  9
XXI. Коммунал иш. Аҳолига 

маиший хизмат кўрсатиш. 9
XXII. Соғликни сақлаш. Меди­

цина ................................. 9
XXIII. Физкультура. Спорт. Уйин- 

лар. Кўнгил очишлар . .
XXIV. Маданият. Маориф. Фан . 9
XXV. Тилшунослик . . . . : 11

XXVI. Адабиётшунослик. Бади-
нй адабиёт. Фольклор . .11

XXVII. Болалар учун адабиёт . .1 2
XXVIII. С а н ъ а т ................... :

XXIX. Атеизм. Фан ва дни. Дин.
XXX. Матбуот. Кнтобшунослик. 

Кутубхона иши. Библиог- 
г р а ф н я .............................

XXXI. Умумий характердаги спра- 
вочниклар. Энциклопедня- 
лар. Календарлар. Ара-
лаш мундарижалн тўп- 
л а м л а р ............................ 13
Тиллар рўйхати . . . .1 3
Исмлар кўрсаткичи . . 14

СОДЕРЖАНИЕ
I. Марксизм-ленинизм . .

II. Коммунистическая пар­
тия Сояетского Союза . .

III. Всесоюзный Ленинский
Коммунистический Союз 
Молодежи ...................

IV. Общественные науки . . 16
V. Философия. Обществен­

но-политические учения .
VI. История . . . . : :  » 16

VII. Экономические науки. По­
литическая экономия . .

VIII. Международные отноше­
ния. Политическое и эко­
номическое положение за­
рубежных стран . . .

IX. Коммунистическое строи­
тельство СССР . . . .  16

X. Планирование. Учет. Ор­
ганизация управления .

XI. Финансы 16
XII. Т р у д ............................г . 17

XIII. Государство и право
XIV. Военное д е л о ...................
XV. Естественные науки. Ма­

тематика ................... : 17
XVI. Техника. Промышлен­

ность ....................... • « 18
XVII. Сельское хозяйство . . .  18

XVIII. Транспорт. Транспортное 
машиностроение . . .

XIX. Связь 21
XX. Торговля. Заготовки. Об­

щественное питание . .
XXI. Коммунальное дело. Бы­

товое обслуживание на­
селения .............................

XXII. Здравоохранение. Меди­
цина ...................  . . 4 21

XXIII. Физическая культура.
Спорт. Игры. Развлечения.

XXIV. Культура. Просвещение.
Наука ...................  г 22

чШ

XXV. Языкознание г 22
XXVI. Литературоведение. Худо­

жественная литература. 
Ф о л ь к л о р ................... .2 2

XXVII. Литература для детей . .2 3
XXVIII. Искусство . . . .  т » 23
XXIX. Атеизм. Наука и религия.

Религия . ........................
XXX. Печать. Книговедение. 

Библиотечное дело. Биб­
лиография ...................

XXXI. Справочники общего ха­
рактера. Энциклопедии.
Календари. Сборники сме­
шанного содержания . . 23
Дополнения . . . . ? 24
Именной указатель . . 24


